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	Kosztorys naprawy samochodu wzór PDF DOC

17 zł

	Niezwykle ważnym dokumentem w procesie likwidacji szkody jest kosztorys naprawy samochodu. Kosztorys dotyczy wyłącznie częściowych szkód rozliczanych w modelu gotówkowym, nie jest stosowany w modelu bezgotówkowym. Na podstawie kosztorysu określa się wysokość odszkodowania, jakie należy się poszkodowanemu. 

Każdy kosztorys naprawy samochodu musi zawierać szereg niezbędnych elementów formalnych, jak dane pojazdu, lista wykonanych czynności naprawczych wraz z ceną, a także spis i cena podzespołów niezbędnych do usunięcia szkód. W kosztorysie można stosować także podział na takie elementy jak: koszt części, koszt robocizny, koszt materiałów lakierniczych – w odniesieniu do każdego uszkodzonego elementu.

Warto pamiętać, że wzór kosztorysu naprawy samochodu znajduje zastosowanie nie tylko w procesie likwidacji szkody, ale również w procesie odwoławczym od zaproponowanej przez ubezpieczyciela kwoty odszkodowania. Świadczenie to często jest bowiem zaniżone, między innymi ze względu na fakt przygotowania kosztorysu naprawy w oparciu o niskiej jakości zamienniki. 

Gotowy wzór kosztorysu naprawy samochodu pobierzesz poniżej:
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Podobne wzory pism:
	Kosztorys naprawy blacharsko lakierniczej wzór PDF DOC Pisemny kosztorys naprawy blacharsko lakierniczej przydaje się w kilku przypadkach. Korzystnie jest przygotować go przed sprzedażą pojazdu po zaniżonej cenie,...
	Wzór wyceny naprawy samochodu PDF DOC Pisemna wycena naprawy samochodu potrzebna jest najczęściej w procesie likwidacji szkody po stłuczce, kolizji czy wypadku. Kosztorys pozwala ustalić, jaka...
	Reklamacja naprawy samochodu – wzór Jak reklamować wadliwą naprawę samochodu? Oddając samochód do naprawy, właściciel pojazdu zawiera z warsztatem ustną umowę - najczęściej jest to...
	Wniosek o zwrot kosztów naprawy mieszkania z powodu błędów pracowników Spółdzielni wzór Pracownicy spółdzielni mieszkaniowej mogą dokonywać w obrębie budynku wielorodzinnego różnego rodzaju remontów, modernizacji czy napraw. Niekiedy dotyczą one jedynie części...
	Kosztorys remontu mieszkania WZÓR (Excel – PDF) Kosztorys remontu mieszkania powinien być przygotowany przed rozpoczęciem prac remontowych. Sporządzenie go ma na celu dokładne oszacowanie kosztów związanych z...
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					Na razie nie ma opinii o produkcie.

			


			
			
					
		Napisz pierwszą opinię o „Kosztorys naprawy samochodu wzór PDF DOC” Anuluj pisanie odpowiedziTwój adres e-mail nie zostanie opublikowany. Wymagane pola są oznaczone *
Twoja ocena *Oceń…
Idealne
Dobre
Średnio
Całkiem nieźle
Bardzo słabe


Twoja opinia *
Nazwa *

E-mail *

 Zapisz moje dane, adres e-mail i witrynę w przeglądarce aby wypełnić dane podczas pisania kolejnych komentarzy.
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Umowa dzierżawy pojazdu wzór PDF DOC
17 zł




View Details>>Kupuję dostęp do wzoru pisma<<

Oświadczenie przekazania pieniędzy po kolizji – wzór
17 zł




View Details>>Kupuję dostęp do wzoru pisma<<

Umowa dzierżawy pojazdu – wzór
17 zł










	





		
	


	


O nas
			Jesteśmy leganie działającą firmą! REDAKCJA Prawna.eu: Energetyka 2, 62-510 Konin woj. wielkopolskie. SPRZEDAWCĄ oraz ADMINISTRATOREM DANYCH jest: Grzegorz Szwaciński NIP: 665-259-59-85 REGON: 369166329
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Wydawca:
			Grzegorz Szwaciński, ul. Energetyka 2, 62-510 Konin, NIP: 665-259-59-85

g.szwacinski@vp.pl

(kontaktując się w sprawie zamówienia, proszę podawać numer zamówienia (przykład: 28123)
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Wszelkie prawa zastrzeżone © 2023 Prawna.eu. Treść dokumentu każdorazowo należy dostosować do swoich indywidualnych potrzeb. Serwis nie ponosi odpowiedzialności za treść, aktualność oraz zastosowanie zakupionego dokumentu. W razie jakichkolwiek uwag prosimy o kontakt.
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